BỘ NỘI VỤ

HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH

QUỐC GIA

Số:        /QĐ-HCQG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ

của Học viện Hành chính Quốc gia năm 2024

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA

 Căn cứ Nghị định số 63/2022/NĐ-CP ngày 12/9/2022 của Chính phủ quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 27/2022/QĐ-TTg ngày 19/12/2022 của Thủ tướng

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Học viện

Hành chính Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 939/QĐ-HCQG ngày 11/04/2023 của Giám đốc Học viện

Hành chính Quốc gia ban hành Quy chế Quản lý hoạt động khoa học và công nghệ của

Học viện Hành chính Quốc gia;

Căn cứ Biên bản kết luận ngày 12/01/2024 của Hội đồng xét duyệt nhiệm

vụ khoa học và công nghệ của Học viện Hành chính Quốc gia năm 2024 được

thành lập theo Quyết định số 6004/QĐ-HCQG ngày 12/12/2023 của Giám đốc

Học viện Hành chính Quốc gia;

Xét đề nghị của Viện trưởng Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ của Học viện

Hành chính Quốc gia năm 2024 (có Phụ lục kèm theo Quyết định).

Tổng kinh phí thực hiện: 2.785.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ bảy trăm

tám mươi lăm triệu đồng) từ nguồn thu sự nghiệp.

Điều 2.

1. Giao Thủ trưởng các đơn vị sử dụng ngân sách trực thuộc Học viện

Hành chính Quốc gia:

a) Hướng dẫn, đôn đốc, phê duyệt kế hoạch kèm dự toán, ký hợp đồng và

thanh, quyết toán kinh phí thực hiện từ nguồn thu sự nghiệp thuộc đơn vị theo quy

định đối với các nhiệm vụ được giao tại Phụ lục 1, Phụ lục 2 Quyết định này.

b) Đôn đốc, giám sát Chủ nhiệm đề tài khoa học cấp cơ sở năm 2024 được

giao tại Phụ lục 1 Quyết định này thực hiện nhiệm vụ được giao, đảm bảo yêu cầu

chất lượng, thời hạn.

2. Chủ nhiệm đề tài, đề án khoa học cấp cơ sở được giao tại Phụ lục 1 Quyết

định này hoàn thiện thuyết minh, kế hoạch, dự toán, ký hợp đồng thực hiện nhiệm

vụ với Thủ trưởng đơn vị sử dụng ngân sách trực thuộc Học viện Hành chính Quốc

gia, đảm bảo đúng tiến độ.

 2

 Đồng thời gửi 01 bộ Thuyết minh kèm dự toán đã được duyệt về Viện Nghiên

cứu Khoa học hành chính để quản lý theo quy định.

 3. Thực hiện chế độ báo cáo tiến độ thực hiện nhiệm vụ khoa học và công

nghệ được giao theo quy định về Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính để tổng hợp,

báo cáo Giám đốc Học viện Hành chính Quốc gia.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Viện trưởng Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính, Thủ

trưởng các đơn vị liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc Học viện;

- Các Phó Giám đốc Học viện;

- Đăng trên website Học Viện; website Viện;

- Lưu: VT, VNC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Chiến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T13:41:11+0000
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Bá Chiến<nguyenbachien@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T21:16:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Học viện Hành chính Quốc gia<hvhcqg@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T21:16:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Học viện Hành chính Quốc gia<hvhcqg@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T21:16:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Học viện Hành chính Quốc gia<hvhcqg@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T21:17:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Học viện Hành chính Quốc gia<hvhcqg@napa.vn> đã ký lên văn bản này!